
 

 

        Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o. 

ul. Daszyńskiego 10, 67-400 Wschowa 
tel. 65 540 26 05 (06), fax: 65 540 26 07 

e-mail: sekretariat@skwschowa.pl, www.skwschowa.pl 
Kapitał Zakładowy Spółki: 8 375 575,26 zł 

                               NIP:925-19-34-779, REGON:978050124, KRS 0000170632 

Sekretariat 
ul.  Daszyńskiego 10 
tel. 65 540 26 05 
tel. 65 540 26 06 
tel. 65 540 26 07 

 

Dział 
Wodociągów 
i  Kanalizacji 
ul.  K. Wielkiego 24a 
tel. 65 540 16 24 
tel. 65 540 33 60 
Pogotowie wod-kan 
603 183 693  
65 540 22 28 

 

Dział 
Gospodarki  
Odpadami  
ul. K. Wielkiego 24a 
tel. 65 540 25 74 

 

Dział 
Usług 
ul. Polna 3 
tel. 65 540 84 54 
Usługi Pogrzebowe  
ul. Niepodległości 39 
tel. 65 540 12 26 
Dyżur całodobowy 
607 982 902 

 

Dział 
Zarządzania 
Nieruchomościami 
ul. Polna 3 
tel. 65 540 84 64 
tel. 65 540 84 67 
tel. 65 540 84 68 

 

tel. 65 540 84 67 

Dział 
Księgowości  
Czynszowej 
ul. Daszyńskiego 10 
tel. 65 540 84 63 

 

L.dz. …………../……………/………….. 

 

 

Wschowa, dn. 19.01.2021 r. 

 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 
dotyczy: wyjaśnień do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego               

pn. „Serwis i wynajem odzieży roboczej dla pracowników Spółki Komunalnej 
Wschowa Sp. z o.o. 2021-2023”, nr postępowania ZPSK.14.I.2020 

 
 
Pytanie 1: 

Czy możliwe są zmiany w umowie? Czy możemy przygotować własne propozycje? 

Odpowiedź 1: 

Wykonawca nie sprecyzował w jakim zakresie wnosi o zmianę w umowie. 

Pytanie 2: 

Czy Wykonawca może decydować o wymianie odzieży na nową w przypadku zniszczeń? 

Zmiana zapisu. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisu w tym zakresie. 

Pytanie 3: 

Czy dopuszczony będzie wykup odzieży? Umowa tego nie zakłada a standardem w umowach 

rentalu jest taki schemat.  

Odpowiedź 3: 

Zamawiający dopuszcza wykup odzieży – zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ. 

 

Pytanie 4: 

Czy możliwe jest wydłużenie terminu składania ofert? Jest to zbyt krótki czas na weryfikację 

wszystkich składowych.  

 

 

 

 

 

http://www.skwschowa.pl/


 

 

        Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o. 

ul. Daszyńskiego 10, 67-400 Wschowa 
tel. 65 540 26 05 (06), fax: 65 540 26 07 

e-mail: sekretariat@skwschowa.pl, www.skwschowa.pl 
Kapitał Zakładowy Spółki: 8 375 575,26 zł 

                               NIP:925-19-34-779, REGON:978050124, KRS 0000170632 

Sekretariat 
ul.  Daszyńskiego 10 
tel. 65 540 26 05 
tel. 65 540 26 06 
tel. 65 540 26 07 

 

Dział 
Wodociągów 
i  Kanalizacji 
ul.  K. Wielkiego 24a 
tel. 65 540 16 24 
tel. 65 540 33 60 
Pogotowie wod-kan 
603 183 693  
65 540 22 28 

 

Dział 
Gospodarki  
Odpadami  
ul. K. Wielkiego 24a 
tel. 65 540 25 74 

 

Dział 
Usług 
ul. Polna 3 
tel. 65 540 84 54 
Usługi Pogrzebowe  
ul. Niepodległości 39 
tel. 65 540 12 26 
Dyżur całodobowy 
607 982 902 

 

Dział 
Zarządzania 
Nieruchomościami 
ul. Polna 3 
tel. 65 540 84 64 
tel. 65 540 84 67 
tel. 65 540 84 68 

 

tel. 65 540 84 67 

Dział 
Księgowości  
Czynszowej 
ul. Daszyńskiego 10 
tel. 65 540 84 63 

 

L.dz. …………../……………/………….. 

 

 

 

 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert i ustala nowy termin 

składania ofert na dzień 27.01.2021 r. do godz. 12:45. 

 

W związku z powyższym:  

1)  nowa treść ust. 1 w Rozdziale XII brzmi: 

„1. Wymaga się, aby oferta wraz z wymaganymi na ETAPIE I oświadczeniami i 

dokumentami była dostarczona na adres Zamawiającego: 

                             

                             Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o. 

 ul. Daszyńskiego 10 

 67-400 Wschowa  

 do dnia 27.01.2021 r. do godz. 12:45 

  

 

w zamkniętym opakowaniu (kopercie) uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez 

uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie (koperta) winno być oznaczone nazwą (firmą) i 

adresem Wykonawcy oraz opisane wg poniższego wzoru: 

 

 

         nazwa (firma) Wykonawcy 

         adres Wykonawcy 

                                                                           Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o.                                                 

                                                                           ul. Daszyńskiego 10 

                                                                           67-400 Wschowa 

  OFERTA na: 

 

    „Serwis i wynajem odzieży roboczej dla pracowników Spółki Komunalnej      

Wschowa Sp. z  o.o. 2021-2023” nr postępowania ZPSK.14.I.2020 

Nie otwierać przed dniem 27.01.2021 r. przed godz. 13:00” 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.skwschowa.pl/


 

 

        Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o. 

ul. Daszyńskiego 10, 67-400 Wschowa 
tel. 65 540 26 05 (06), fax: 65 540 26 07 

e-mail: sekretariat@skwschowa.pl, www.skwschowa.pl 
Kapitał Zakładowy Spółki: 8 375 575,26 zł 

                               NIP:925-19-34-779, REGON:978050124, KRS 0000170632 

Sekretariat 
ul.  Daszyńskiego 10 
tel. 65 540 26 05 
tel. 65 540 26 06 
tel. 65 540 26 07 

 

Dział 
Wodociągów 
i  Kanalizacji 
ul.  K. Wielkiego 24a 
tel. 65 540 16 24 
tel. 65 540 33 60 
Pogotowie wod-kan 
603 183 693  
65 540 22 28 

 

Dział 
Gospodarki  
Odpadami  
ul. K. Wielkiego 24a 
tel. 65 540 25 74 

 

Dział 
Usług 
ul. Polna 3 
tel. 65 540 84 54 
Usługi Pogrzebowe  
ul. Niepodległości 39 
tel. 65 540 12 26 
Dyżur całodobowy 
607 982 902 

 

Dział 
Zarządzania 
Nieruchomościami 
ul. Polna 3 
tel. 65 540 84 64 
tel. 65 540 84 67 
tel. 65 540 84 68 

 

tel. 65 540 84 67 

Dział 
Księgowości  
Czynszowej 
ul. Daszyńskiego 10 
tel. 65 540 84 63 

 

L.dz. …………../……………/………….. 

 

 

 

 

2) nowa treść  ust. 10 w Rozdziale XII brzmi: 

„10. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 27.01.2021 r. o godz. 13:00                    

w siedzibie Spółki Komunalnej Wschowa Sp. z o.o. we Wschowie, ul. Daszyńskiego 10, 

67-400 Wschowa w biurze Prezesa.” 

 

Pytanie 5: 

Czy dostawa odzieży w czasie 6 tyg. jest wymagana? W aktualnej sytuacji jest to niemożliwe. 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie maksymalnego terminu potrzebnego Wykonawcy 

na uszycie i dostarczenie odzieży do siedziby Zamawiającego, liczony od dnia przekazania 

dokładnej ilości i kategorii odzieży oraz wymiarów pracowników do 7 tygodni. 

 

W związku z powyższym nowa treść ust. 3 pkt 2 w Rozdziale XIV brzmi: 

„2. kryterium „Termin realizacji pierwszej dostawy” o wadze 30 %. 

      W ramach tego kryterium Wykonawca może uzyskać maksymalnie 30 pkt. 

      Ocena punktowa dokonana zostanie zgodnie z formułą: 

 

      termin 3 tygodnie  – PTr  = 30 pkt 

      termin 4 tygodnie – PTr  = 20 pkt 

      termin 5 tygodni – PTr = 10 pkt 

      termin 6-7 tygodni – PTr  = 0 pkt 

Oferty, które będą zawierały Termin realizacji pierwszej dostawy poniżej 3 tygodni i powyżej 

7 tygodni będą podlegały odrzuceniu.” 

 

Pytanie 6: 

Czy dopuszczone jest złożenie oferty na wzory odzieży inne niż w zapytaniu ofertowym? 

Odpowiedź 6: 

Wykonawca nie precyzuje o jakie zmiany we wzorach odzieży podanych przez 

Zamawiającego chodzi. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.skwschowa.pl/


 

 

        Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o. 

ul. Daszyńskiego 10, 67-400 Wschowa 
tel. 65 540 26 05 (06), fax: 65 540 26 07 

e-mail: sekretariat@skwschowa.pl, www.skwschowa.pl 
Kapitał Zakładowy Spółki: 8 375 575,26 zł 

                               NIP:925-19-34-779, REGON:978050124, KRS 0000170632 

Sekretariat 
ul.  Daszyńskiego 10 
tel. 65 540 26 05 
tel. 65 540 26 06 
tel. 65 540 26 07 

 

Dział 
Wodociągów 
i  Kanalizacji 
ul.  K. Wielkiego 24a 
tel. 65 540 16 24 
tel. 65 540 33 60 
Pogotowie wod-kan 
603 183 693  
65 540 22 28 

 

Dział 
Gospodarki  
Odpadami  
ul. K. Wielkiego 24a 
tel. 65 540 25 74 

 

Dział 
Usług 
ul. Polna 3 
tel. 65 540 84 54 
Usługi Pogrzebowe  
ul. Niepodległości 39 
tel. 65 540 12 26 
Dyżur całodobowy 
607 982 902 

 

Dział 
Zarządzania 
Nieruchomościami 
ul. Polna 3 
tel. 65 540 84 64 
tel. 65 540 84 67 
tel. 65 540 84 68 

 

tel. 65 540 84 67 

Dział 
Księgowości  
Czynszowej 
ul. Daszyńskiego 10 
tel. 65 540 84 63 

 

L.dz. …………../……………/………….. 

 

 

 

 

Zmiana 1 

Zamawiający w załączniku nr 9 stanowiącym Projekt umowy zmienia zapis ust.3 § 12 i 

wprowadza nowe brzmienie w treści: 

„3. Z chwilą rozwiązania umowy Zamawiający zobowiązany jest w terminie nie dłuższym niż 

30 dni do wykupienia odzieży roboczej objętej niniejszą Umową za jej aktualną wartość lub 

do zwrotu przedmiotu umowy zgodnie z aktualnym wykazem wynajmowanej odzieży 

Wykonawcy.” 

 

 

 

 

 Z poważaniem 

Prezes Zarządu 

/-/ Krzysztof Kołodziejczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Beata Jurek 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

beata.jurek@skwschowa.pl 

 

http://www.skwschowa.pl/

